

Protokół nr 175/2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego
z dnia 29.09.2005 r.

Obecni – wg listy obecności

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski.

Porządek posiedzenia:

1. Wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego.
2. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 174/2005.

Ad 1)

Zarząd zapoznał się z wnioskami i opiniami Komisji Rady Powiatu Lęborskiego:

- 1) Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa z dnia 26.09.2005 r.:
 - wniosek o podjęcie działań zmierzających do podpisania porozumienia, które umożliwi działanie Społecznej Straży Rybackiej ze Słupska i powiatu słupskiego na terenie powiatu lęborskiego oraz Społecznej Straży Rybackiej z powiatu lęborskiego na terenie Słupska i powiatu słupskiego;
 - opinia do projektu budowy kompleksu stawów na działce 138/2 obręb Chocielewko – negatywna.Zarząd nie wniósł uwag do powyższych spraw i skierował do realizacji przez Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska.
- 2) Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej z dnia 28.09.2005 r. :
 - opinia do wniosku w sprawie udzielenia poręczenia kredytu dla SPS ZOZ w Lęborku w wysokości 10.000.000 zł – pozytywna;
 - opinia do uchwały nr 180/2005 Zarządu Powiatu z dnia 22 sierpnia 2005 r. w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2005 roku – pozytywna.

Ad 2)

Kierownik Referatu w Wydziale Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Joanna Kardas przedstawiła:

- 1) wniosek wydziału o ustalenie ceny wywoławczej do sprzedaży nieruchomości w drodze II przetargu nieograniczonego. Kierownik poinformowała, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa cena wywoławcza w II przetargu musi być ustalona poniżej wartości nw. nieruchomości i nie może wynosić mniej niż 50% wartości wyceny.
 - Działka nr 226/3 o powierzchni 37 arów (las) położona w obrębie Leśnice, gm. Nowa Wieś Lęborska – wartość wyceny działki przez biegłego rzeczoznawcę wynosi 4.637 zł.
Zarząd ustalił cenę wywoławczą II przetargu dla ww. nieruchomości w wysokości 4.500 zł, oraz kwotę postąpienia w wysokości 200 zł;
/4 głosy za/
 - Działka nr 13/14 o powierzchni 836 m² położona w obrębie Małoszyce, gm. Nowa Wieś Lęborska – wartość wyceny działki przez biegłego rzeczoznawcę wynosi 6.329 zł.

Zarząd ustalił cenę wywoławczą II przetargu dla ww. nieruchomości w wysokości 6.300 zł, oraz kwotę postąpienia w wysokości 200 zł;

/4 głosy za/

- Działka nr 17/8 o powierzchni 5,19 ha (las) położona w obrębie Małoszyce, gm. Nowa Wieś Lęborska – wartość wyceny działki przez biegłego rzeczoznawcę wynosi 58.832 zł.

Zarząd ustalił cenę wywoławczą II przetargu dla ww. nieruchomości w wysokości 50.000 zł, oraz kwotę postąpienia w wysokości 500 zł;

/4 głosy za/

Zarząd w związku z brakiem zainteresowania zakupu działek leśnych w I przetargu postanowił informacje o ogłoszeniu przetargu dla działek nr 17/8 i nr 226/3 ogłosić w Gazecie Wyborczej – mutacja pomorska oraz w Dzienniku Bałtyckim – w wydaniu na cały region.

- 2) wniosek Ewy i Tomasza Morzyckich o przesunięcie terminu zawarcia aktu notarialnego na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w obrębie Małoszyce i Leśnice. Kierownik poinformowała, że zgodnie z protokołem uzgodnień akt notarialny winien być zawarty w przeciągu 1 miesiąca od sporządzenia protokołu uzgodnień tj. do dnia 24.09.2005 roku. Proponowany przez wnioskodawców termin spisania aktu notarialnego określono na dzień 02.11.2005 r. ze względu na wszczętą, długotrwałą procedurę kredytową.

Zarząd uznał argumentację wnioskodawców przychylając się do powyższej propozycji.

/4 głosy za/

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda przedstawiła:

- 1) propozycję przyznania środków finansowych na realizację zajęć wyrównawczych (dla klas I) i dodatkowych przygotowujących do nowej matury – *załącznik nr 1*.

Zgodnie z propozycją na zajęcia wyrównawcze dla klas pierwszych oraz na fakultety dla klas maturalnych przyznaje się po 1 godzinie na oddział.

Zarząd przyjął proponowany podział środków na realizację zajęć wyrównawczych i dodatkowych przygotowujących do nowej matury .

/4 głosy za/

Wicestarosta nadmienił, że zgłoszono także wniosek o dofinansowanie zajęć dodatkowych dla uczniów klas zawodowych przygotowujących się do egzaminów z przygotowania zawodowego.

Zarząd uznał, że na realizację powyższego zadania szkoła, w której znajdują się klasy zawodowe, może przeznaczyć do 50% przyznanych środków na zajęcia wyrównawcze i fakultety.

/4 głosy za/

- 2) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 p. Ryszarda Rozwadowskiego o przekazanie na rzecz szkoły kwoty 160.000 zł pochodzącej z oszczędności na paragrafie wynagrodzenia z przeznaczeniem na remont toalety chłopięcej oraz adaptację sali audytoryjnej na salę audiowizualną.

Wicestarosta poinformował, że w planie remontów i inwestycji w szkołach i placówkach oświatowych na lata 2004 – 2006 nie jest ujęte już żadne zadanie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1.

Zarząd przychylił się do wniosku pod warunkiem, że powyższa inwestycja nie będzie rodzić niedoszacowania pozostałych paragrafów budżetu szkoły oraz zobowiązań na koniec 2005 roku.

/4 głosów/

- 3) wniosek wydziału o zlecenie przeprowadzenia badań profilaktycznych raka piersi dla SPS ZOZ w Lęborku. Kierownik poinformowała, że w tej sprawie uzyskała pozytywną opinię Radcy Prawnego Starostwa p. Artema Baranowskiego. Dostępne na ten cel środki finansowe wynoszą 10.512 zł – w tym 512 zł to środki pozostałe z akcji informacyjnej w ramach programu „Kup karetkę dla swojego powiatu”.

Zarząd postanowił zlecić przeprowadzenie badań mammograficznych kolejnych roczników kobiet Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lęborku.

/4 głosy za/

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła:

- 1) ponownie do rozpatrzenia wniosek p. Andrzeja Dudy o przyznanie stypendium w wysokości 100 zł miesięcznie netto w okresie październik 2005 r. - lipiec 2006 r. (łącznie 10 miesięcy) za szczególne osiągnięcia sportowe p. Malwiny Itrich, aktualnej dwukrotnej mistrzyni Polski juniorów w strzelaniu z kbks i brązowej medalistki mistrzostw Polski w strzelaniu z karabinka pneumatycznego, członkini kadry narodowej w strzelectwie sportowym powołanej na mistrzostwa Europy w Belgradzie w 2005 roku.

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając p. Malwinie Itrich jednorazową nagrodę w wysokości 1.000 zł (netto).

/4 głosy za/

- 2) *projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2005 rok.* Uchwałą dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków powiatu o kwotę 92.940 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe w związku z odejściem ze służby funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Dokonuje się także przeniesień w ramach działów między rozdziałami i paragrafami na wniosek:

– Starostwa Powiatowego na kwotę 2.000 zł;

– Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na kwotę 82.575 zł;

– Domu Pomocy Społecznej nr 1 na kwotę 8.530 zł.

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 188/2005.

/4 głosy za/

- 3) *projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków Powiatu Lęborskiego na 2005 rok.* Skarbnik poinformowała, że harmonogram zgodny jest z planami finansowymi zawartymi w uchwale Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 188/2005.

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 189/2005.

/4 głosy za/

Sekretarz Powiatu p. Jan Suchodolski przedstawił:

- 1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie stawki opłaty za sporządzenie kopii dokumentów lub danych na wniosek strony.

Zarząd podjął uchwałę i nadał jej nr 190/2005.

/4 głosy za/

Ad 3)

Protokół nr 174/2005 z dnia 22.09.2005 r. – został przyjęty 4 głosami za.

Na powyższym protokół zakończono
Protokołowała: